金陵科技学院外国语学院文件

金外院字〔2020〕1 号

外国语学院关于周景芸同志免职的通知

各单位：

因个人原因，经学院党总支部会议和党政联席会研究决定，

免去周景芸同志大学外院教学部副主任职务。

特此通知。

金陵科技学院外国语学院

                                2021 年 3 月 29 日

金陵科技学院外国语学院综合办公室      2021年 3月 29日印发